
UCHWAŁA NR XXXII/253/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pilchowice na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Pilchowice na rok szkolny 2021/2022 
w wysokości: 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa brutto za 1 litr 
1. Benzyna bezołowiowa 5,42 zł 
2. Olej napędowy ON 5,28 zł 
3. Gaz płynny LPG 2,31 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6946DA70-C4D8-4515-9A06-CCE0CDB6E1A8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/253/21 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pilchowice na 

rok szkolny 2021/2022 
Identyfikator dokumentu 6946DA70-C4D8-4515-9A06-CCE0CDB6E1A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1297249889 
Numer seryjny 780A749C23F19218C815FA3AE46AED99 
Osoba podpisująca Agata Mosiądz-Kramorz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2021 10:11:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6946DA70-C4D8-4515-9A06-CCE0CDB6E1A8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


